令和３年８月２６日

保護者の皆様

四日市市立桜中学校

校 長 松井 茂雄

８月３０日の少人数による「時間差登校」、８月３１日の「オンライン接続テスト」について

平素は、本校の教育活動にご理解ご尽力いただき、感謝申し上げます。

 さて、令和３年８月２６日にすぐメールにてお伝えしましたみだしのことについて、下記の通り、少人

数による「時間差登校」と「オンライン接続テスト」を実施させていただきますので、ご理解ご協力をお

願いします。

記

Ⅰ．少人数による「時間差登校」について

１ 登校日   令和３年８月３０日（月）

２ 日 程   ① 8:30～ 9:15   1 年 出席番号 1～ 5  2.3 年 出席番号 1～ 5

  ②  9:45～10:30   1 年 出席番号 6～10    2.3 年 出席番号 6～10

    ③ 11:00～11:45   1 年 出席番号 11～15   2.3 年 出席番号 11～15

              ④ 13:00～13:45   1 年 出席番号 16～20  2.3 年 出席番号 16～20

               ⑤ 14:15～15:00   1 年 出席番号 21～    2.3 年 出席番号 21～25

  ⑥ 15:30～16:15                          2.3 年 出席番号 26～

※通常通り、各自で登下校をします。

３ 指導内容  生徒の健康観察等、 夏休みの課題の回収、オンライン学習の説明等

４ 持ち物   マスク、健康観察シート、水とう、タブレットパソコン（充電済み）、リュック

夏休みの課題、筆記用具、スリッパ

５ その他   ・登校等に不安のある場合は学校にご相談ください。

        ・登下校の際は、マスク着用、人との距離をとって、会話を控えてください。

        ☆健康観察シートは、必ず持ってきてください。（忘れた場合は、入室できません）

Ⅱ．「オンライン接続テスト」について

 １ 実施日   令和３年８月３１日（火）

 ２ 実施時間  各学年１組・２組   ９：００～

          各学年３組・４組  １１：００～

  ３ 実施場所  各自宅等

  ４ その他   ・接続不良の生徒へは、学校から電話連絡をします。その後、１４：００から再度

           接続テストを行います。

          ・再度の接続テストでも、接続不良の場合は、９月１日は、学校にてオンライン

           学習を行います。（電話にて詳細をお知らせします。）

          ・Wi-Fi 環境が整っていないご家庭は、学校へ電話連絡をしてください。

           （５月調査で申し出があった、ご家庭には、Wi-Fi ルータを貸出します。）